Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2021 г.                                                                                           № 29/143-5

Об изготовлении и передаче избирательных

бюллетеней для голосования на выборах в

органы местного самоуправления Чебок-

сарского района Чувашской Республики 19

сентября 2021 г.

В соответствии  с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гаранти-

ях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

п. 2 статьи 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы  местного самоуправле-

ния в Чувашской Республике»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Изготовить  избирательные бюллетени для голосования по одномандатным избира-

тельным округам на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов сельских посе-

лений  четвертого созыва согласно приложению.

3. Передачу изготовленных избирательных бюллетеней Чебоксарской районной терри-

ториальной избирательной комиссии произвести в помещении территориальной избиратель-

ной комиссии.

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова

Приложение

к решению Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

№ 29/143-5 от 28 августа 2021 г.

№№

п/п

Наименование

сельского по-

селения

Наименование округа №

окру

га

Количе-

ство изби-

рателей

Количе-

ство изби-

рательных

бюллете-

ней

Цвет из-

биратель-

ных бюл-

летеней

1.  Акулевское  Сютпылыхский 5 74 80
Задне-Сятринский 8 76 80
Молодежный 10 117 120

2.  Атлашевское  Атлашевский 3 300 305

3. Ишакское Центральный 1 94 95

4. Кугесьское Звездный  10 704 705

5. Кшаушское Мало-Котякский 4 156 160

Тимер-Сирминский 9 217 220

6. Лапсарское Асакасинский 7 530 530

7. Сарабакасин-

ское

Пикшикский 6 166 170

Тохмеевский 10 120 125

8. Сирмапосин-

ское

Новый 9 137 140

9. Чиршкасин-

ское

Лапракасинский 7 105 105
Шинер-Туруновский 10 104 105

 ИТОГО   2900 2940